
Id: WFMHT­BAEZP­RWEHF­TSDKQ­QCNOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/48/11
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Zgierskiego zadania publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568: z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
Nr 214 poz. 1806: z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Zgierskiego zadania publicznego polegającego na wydawaniu 
wypisów  z rejestru  gruntów,  budynków  i lokali  z terenu Gminy Głowno,  oraz  nieodpłatnego  dostępu  do  danych 
zgromadzonych  w rejestrze  publicznym  "część  opisowa  ewidencji  gruntów,  budynków  i lokali"  w zakresie 
niezbędnym do wykonania przyjętego zadania. 

§ 2. Szczegółowe  zasady  prowadzenia  zadania  publicznego,  o którym  mowa  w §  1 określi  porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Mikołajczyk


